АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Мышланка

От 25.06.2024				                                                                   № 57

О внесении изменений в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 05.02.2024  № 19 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 05.02.2024 № 19 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (далее - Порядок):
1.1.1. Пункт 18 Порядка изложить в следующей редакции: «18. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете, в Совет депутатов по форме  согласно приложению №1 к настоящему Порядку.»;
1.1.2. Дополнить Порядок Приложением №1 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                            В.С. Титов

Приложение
к постановлению администрации
Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
от 25.06.2024 № 57

Приложение №1 к Порядку
формирования и ведения реестра источников доходов
бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕЕСТР
источников доходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на ________ год и плановый период ____________ годов
	N
п/п
	Код бюджетной классификации доходов
	Наименование кода бюджетной классификации доходов
	Главный
администратор
доходов
	Прогноз доходов бюджета на ______ год (текущий финансовый год), тыс. рублей
	Кассовые поступления в текущем финансовом году по
состоянию
на _______, тыс. рублей
	Прогноз доходов бюджета
, тыс. рублей

	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов
бюджета

	группа доходов
	подгруппа доходов
	статья доходов
	подстатья доходов
	элемент доходов
	группа подвидов доходов бюджета
	аналитическая группа подвида доходов бюджета

	код
	наименование

	____ год
	____ год
	____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16